
Číslo smlouvy objednatele: 282/2018
Číslo dodatku č. ] objednatele: 1222/2018

Číslo smlouvy zhotovitele

Dodatek Č. 1 KE ŠMLOUVĚ O DÍLO
,,Opra'v"a ŠÓCtÁLNÍHO zařízení CM Rosice"

!

l
l

Objednatel

Správa a údržba silnie JihonioravskCho kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno TČO: 7093258!
zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, řediteleni

a

Zhotovitel

KERAMOD D - Dohorák s.r.o.

sídlem Zahradní 583, 768 21 Kvasice IČO: 27716104
zapsaná u Krajského soudu v Brně sp. Zlí. C 54030
zastoupena

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XI, odst. 6, smlouvy o dílo uzavřené dne 26, 4. 2018 (dále jen ,,smlouva") dohodli
na tomto dodatku č. l.

Zdůvodnění: V průběhu stavby bylo zjištěno, že rozvody vody a kanalizace v budově jsou v havarijníni stavu, proto bylo
nutno, aby objednatel zajistil jejich rekonstrukci v rekonstruovaných částech budovy. Po tuto dobu byly práce zhotovitele
přerušeny.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. ĺ dohodly na změně ČI. IT, odst, l, smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí díla

Dřívější plněni je možné.

do 13. 2. 2019

Obě smluvní strany se tiinto dodatkem č. 1 dále dohodly na změně ČI, VIII. odst. 2. smlouvy, který se mění a nově zní:

2, Správcem stavby je

Obč smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dále dohodly, že se bez náhrady ruší odstavec 6. ČI. III.

III.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. l, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží l vyhotovení.

Tento dodatek č. l je uzavřen dneín podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv,

Strana 1 (celkem 2)



Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registí'u smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti nčkteíých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném mění, Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

V Kvasicích, dne "":S 'i ,'. l i
? V Brnč, dne 1 g "11- 2018

KERAMOD D v- Dohorák s.r.o.

Ing . 'denčk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 2)

[

i

G

l
;

l'

ii

jl'

t
;;

7

I!
)
r

!
l
iÉifÉi!i
L'

i

l

iii

i
l

ŤÉ
l
j

i

tl
l
l

i
i


